
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 104,1 677,0 653,8 593,8 517,6 716,8 805,9 571,8 567,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 568,3 92,7 64,2 58,8 60,0 89,8 87,7 55,5 59,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 636,6 183,2 212,7 200,0 146,7 235,7 247,6 176,6 234,2

 -  40,0 hodin a více 2 896,5 401,2 376,9 334,9 310,6 391,1 470,2 338,2 273,5

 -  nezjištěno 2,7 - - . . . . 1,6 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 211,4 532,9 509,4 498,9 426,9 600,8 680,8 478,7 483,0

odpracováno : -  do 29,9 hodin 468,6 73,9 50,7 48,5 51,9 74,7 72,2 45,0 51,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 447,5 144,3 176,4 183,5 131,9 213,6 225,7 155,8 216,2

 -  40,0 hodin a více 2 293,6 314,8 282,3 266,7 242,9 312,2 382,7 277,0 215,1

 -  nezjištěno 1,7 - - . . . . 0,9 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 867,1 140,9 139,2 91,3 87,9 112,9 123,5 89,7 82,0

odpracováno : -  do 29,9 hodin 94,6 18,5 12,1 9,6 7,8 15,0 14,8 9,5 7,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 183,0 37,8 34,7 15,7 14,3 21,5 21,8 20,1 17,2

 -  40,0 hodin a více 588,8 84,6 92,3 66,0 65,8 76,4 86,9 59,3 57,5

 -  nezjištěno 0,8 - - - - - - 0,8 -

Muži 2 881,6 375,8 372,1 336,1 293,6 410,1 453,8 321,5 318,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 219,4 31,6 25,1 23,5 25,8 35,1 32,8 21,9 23,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 895,0 96,1 117,8 108,8 76,4 132,4 130,7 98,3 134,6

 -  40,0 hodin a více 1 765,1 248,2 229,2 203,7 191,2 242,5 290,1 200,1 160,2

 -  nezjištěno 2,1 - - . . . . 1,2 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 286,1 285,6 277,4 274,5 233,5 327,4 370,6 254,6 262,4

odpracováno : -  do 29,9 hodin 175,5 26,0 19,8 19,2 21,6 27,3 26,3 16,0 19,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 781,8 74,4 98,4 99,8 67,5 118,0 117,0 83,7 123,2

 -  40,0 hodin a více 1 327,4 185,2 159,2 155,4 144,2 182,0 227,1 154,4 119,9

 -  nezjištěno 1,3 - - . . . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 589,8 89,1 94,1 61,2 59,1 81,9 83,0 65,9 55,5

odpracováno : -  do 29,9 hodin 42,7 5,6 5,0 4,3 4,0 7,9 6,4 5,6 3,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 111,7 21,3 19,4 9,0 8,6 14,2 13,6 14,2 11,3

 -  40,0 hodin a více 434,7 62,2 69,7 47,9 46,5 59,8 63,0 45,3 40,3

 -  nezjištěno 0,8 - - - - - - 0,8 -

Ženy 2 222,5 301,2 281,7 257,7 223,9 306,7 352,1 250,3 248,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 348,8 61,1 39,1 35,3 34,2 54,7 55,0 33,5 36,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 741,6 87,1 94,9 91,2 70,3 103,3 116,9 78,3 99,5

 -  40,0 hodin a více 1 131,4 153,0 147,7 131,2 119,4 148,7 180,0 138,1 113,3

 -  nezjištěno . - - - - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 925,3 247,3 232,0 224,4 193,4 273,4 310,3 224,1 220,6

odpracováno : -  do 29,9 hodin 293,1 47,9 30,9 29,3 30,3 47,5 46,0 28,9 32,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 665,6 69,9 78,0 83,8 64,4 95,7 108,7 72,1 93,0

 -  40,0 hodin a více 966,2 129,6 123,0 111,3 98,7 130,2 155,6 122,6 95,2

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 277,3 51,7 45,0 30,1 28,8 31,0 40,5 23,8 26,4

odpracováno : -  do 29,9 hodin 51,9 12,9 7,1 5,2 3,8 7,1 8,4 3,9 3,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,4 16,5 15,3 6,7 5,7 7,3 8,2 5,9 5,8

 -  40,0 hodin a více 154,1 22,4 22,7 18,1 19,3 16,6 23,9 14,0 17,2

 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


